四川沈阳松下蓄电池12V150AH LC-Y12150ST详细参数
产品名称 四川沈阳松下蓄电池12V150AH LC-
Y12150ST详细参数
公司名称 北京致新网能科技有限公司
价格 128.00/件
规格参数 品牌:松下
型号:LC-Y12150ST
用途:储能蓄电池

2. 无记忆效应:有些电池,在经反复的短时间作用或放电之后具有持续这种短时间放电的特
性,即记忆效应。铅酸蓄电池不存在这种特性。
3. 低自放电:使用特殊铅钙合金生产板栅,把自放电控制在小,可以长期保存。
4. 长寿命:使用耐腐蚀性好的特种铅钙合金,制成的板栅, 拥有较长的浮充寿命,正常浮充电时
产生的气体,可以很好地被吸收,所以在正常情况下,不会因电解液减少面出现容量降低现象
。
特殊隔板能保持们电解液,同时压紧正极活性物质,防止物质脱落,所以寿命长。
5. 高倍率放电特性:为适应UPS市场需要,特别开发电池,其高倍率放电性能远优于其他同类
电池。
6. 使用温度范围宽:BT系列电池可以在-15℃到50℃范围内使用。
7. 安全性:防爆安全阀及特殊结构起防爆作用,在正常工作时保证安全。
型  号 电压(V) 容量(Ah)
20小时率 20HR
外型尺寸(mm) 端子型号
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
LC-QA06210 6 210 407 173 210 250 M10T
LC-QA1224 12 24 165 125 175 175 M5L&M*
LC-QA1242 12 42 197 165 175 180 M6L
LC-QA1270 12 70 350 166 175 175 M6L
LC-QA12110 12 110 407 173 210 236 M8L& M8T
LC-QA12150 12 150 532 183 209 214 M8
LC-QA12200 12 200 533 237 211 216 M8
LC-QA12220 12 220 533 270 215.5 220.5 M8
电码防伪技术特点:
1、技术的不可伪造性:电码防伪标识浓缩了多项高科技手段,具有独特的防伪机理。即便是
伪造者掌握了该防伪标识的制造方法,却无法伪造出与真品相对应的正确防伪密码,更无法
将伪造的密码信息送存于全国中心数据库中。因此从根本上杜绝了大批量工业化造假行为